
Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 06.03.2023  

(číslo projednávání - 44) 
 

Smlouva o výpůjčce výpočetní techniky - chromebooky 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy  

  

II. Souhlasí  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce výpočetní techniky mezi Městskou částí Praha 6 a 
zvolenými (neuvolněnými) členy  Zastupitelstva městské části Praha 6 pro volební 
období 2022-2026 

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce jednotlivými členy ZMČ a předat je na právní 
odbor 

Zodpovídá: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka  

Termín plnění: 14.04.2023  

2. předat smlouvy o výpůjčce dle bodu II. tohoto usnesení k podpisu panu 
tajemníkovi 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 21.04.2023  

3. podepsat smlouvy o výpůjčče dle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Jan Holický, MBA, tajemník  

Termín plnění: 28.04.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Ing. Jan Holický, MBA, tajemník                              
Zpracovatel:   Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
    
  
Projednáno s: vedoucí KT, vedoucí EO, vedoucí PO, Ing. J. Holický 

 
 

č. tisku.: R-0507 



Stránka 2 

Důvodová zpráva k R-0507: 
Smlouva o výpůjčce výpočetní techniky - chromebooky 

Jedná se o zapůjčení chromebooků, které byly pořízeny pro nově zvolené (neuvolněné) 

členy  Zastupitelstva městské části Praha 6 na volební období 2022 -2026. O nakoupení této 

techniky bylo rozhodnuto vedením úřadu.  Jedná se o rozumnou a cenově dostupnou 

variantu možnosti přístupu zastupitelů k materiálům úřadu a e-mailové poště. Z tohoto 

důvodu předkládáme RMČ smlouvu o výpůjčce ke schválení. 

Účelnost: bezproblémový výkon  funkce člena ZMČ (neuvolněného) 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 

prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 

podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum:  1.3.2023 

Zpracoval:  Bc. Vít Eliáš, ved. KT-OI 

 
Seznam příloh: 
smlouva o výpůjčce KT IT-chomebooky.docx 
Návrh usnesení.pdf 


